
Министерство культуры Тульской области 
государственное учреждение культуры Тульской области 

«Объединение «Историко-краеведческий и художественный музей»» 
(ГУК ТО «Объединение «ИКХМ»»)

П Р И К А З

«J3» 2018 г. №

> Т у л а

Об изменении стоимости услуги в филиале «Тульский областной 
краеведческий музей» государственного учреждения культуры Тульской 
области «Объединение «Историко-краеведческий и художественный 
музей»

В целях экономической целесообразности проведения интерактивной 
программы «К нам на Ваши именины», а также в связи с удорожанием 
расходных материалов и продуктов для организации чаепития

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить с 1 февраля 2018 г. в Тульском областном краеведческом 
музее цену за проведение интерактивной программы «К нам на Ваши 
именины» в размере 150 руб. с человека.

2. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П.А.) разместить данную 
информацию на официальном сайте музея.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего филиалом 
«Тульский областной краеведческий музей» Малолетневу О.А.

И.о. генерального директора А.В. Эрхард


